ELETRÔNICO N° 20231428-SESA/COSUP, com a empresa: TECME DO BRASIL COMERCIO E 
IMPORTACAO LTDA, CNPJ: 31.829.598/0002-30, Endereço: AV. PORTUGAL, 1100, C70-ITAQUI, 
ITAPEVI/SP, Representante: PÂMELA NUNES ROSADO GIAMARINO CPF: XXX.946.448-XX, Valor Total: 
R$ 65.490,00 (Sessenta e cinco mil quatrocentos e noventa reais).VIGÊNCIA DO CONTRATO: O 
prazo de vigência do contrato é de 6 (seis) meses contado da data da publicação no Diário 
Oficial do Estado - DOE, na forma do artigo 105 c/c o art. 94 ambos da Lei n° 14.133/2021, admitindo-se 
a prorrogação desde que a autoridade competente ateste que as condições e os preços permanecem